
terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

                                                                                                                                   
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 635/2018 
 

P.A.: 0148/2018. Processo Licitatório: Tomada de Preços n.º 005/2018. Contrato n.º 
635/2018. Contratante: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97. Contratada: 
Vaza Barris Construções e Serviços EIRELI – CNPJ: 27.260.149/0001-66. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica para execução de obras de construção do muro de contenção 
da área da Escola de 4 salas, no distrito de Serra da Canabrava, Município de Uauá – Valor: 
R$ 77.692,73 (setenta e sete mil, seiscentos e noventa e dois reais e setenta e três 
centavos) – Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 11.11 – Atividade: 1.004 – 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 – Fonte de Recurso: 01 - Vigência: 28/09/2018 a 
10/07/2019 – Data Da Assinatura: 28/09/2018. 
  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E229B5A3F8AD5AC28E062955B47AD806


		2018-10-02T14:05:35-0300




